
ES TADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N". 035, DE 12 DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso dc suas
luribuivões conlcridas pelo artigo 51. inciso III. alínea "e". da Lei Orgânica, e
considerando o disposlo no artigo .5°, inciso I c/c artigo 6°. da Lei Municipal n° 186,
de 27 dc fevereiro de 2007, com as alterações introduzidas pela Lei Municipal n° 360,
de 22 de agosto dc 2013. c ainda, Decreto Municipal n® 496, dc 01 de fevereiro de
2017. resolve:

Nomear. FRANCISCO SADERCIO PORDEUS DE OLIVEIRA
FERNANDES, para exercer o cargo dc Coordenador da Coordcnadoria Municipal dc
i'roleção e Defesa Civil - COMPDEC. até ulterior deliberação.

RcgisU"c-se e Publique-se

V



ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N". 036, DE 1° DE MARÇO DE 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas
atribuições que lhe confere oart. 51. inciso III. alínea "e , da Lei Orgânica, e tendo
em vista oque dispõe oart. 80 da Lei Complementar n°. 026/2010, resolve.

CONCEDER

LICI-NÇA SEM REMUNERAÇÃO a MARIA JOSÉ PEREIRA DE
OLIVEIRA, por um período de 03(três) anos no lapso de tempo contado entre 01 de
março dc 2021 a 01 de março de 2024, devendo servir-lhe de titulo a presente
portaria.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Vieirópolis/PB, 01 de março de
2021.


